

24-08-2019

Press Release

Sub: Chennai Metro Rail Limited Connecting the IT Corridors in Chennai

CMRL has introduced several last mile connectivity measures like Share Auto, Share Taxi services, Mini Bus by MTC services, Metro cabs by M/s. Bengaluru Mega Cabs Private Limited for the benefit of the Metro passengers.

In addition to the above, Air Conditioned tempo traveller feeder services will be provided to Tidal park (Taramani), Ramanujam IT park from Little Mount Station from 26-08-2019 at a flat rate of Rs. 20/- for the benefit of Metro Passengers in the IT corridor.

CMRL has previously provided Feeder Service facility from Alandur Metro Station to DLF cyber city IT Park earlier. At present there are Air conditioned tempo travelers that are already plying between Alandur to DLF with a flat rate of Rs. 20/-.

24-08-2019

பத்திரிக்கை செய்தி

**தகவல் தொழில்நுட்ப நிறுவனங்களை இணைக்கும் பணியில்
சென்னை மெட்ரோ இரயில் நிறுவனம்**

சென்னை மெட்ரோ இரயில் நிறுவனம் மக்கள் பயன்பாட்டிற்கு பல போக்குவரத்து இணைப்பு சேவைகளான ஷேர் ஆட்டோ, ஷேர் டாக்ஸி, சென்னை மாநகர போக்குவரத்து கழகத்தின் சிறிய பேருந்து சேவை மற்றும் பெங்களூரு மெகா கேப்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட் நிறுவனத்தின் சீருந்து இணைப்பு சேவை ஆகியவற்றை சென்னை வாழ் மக்களுக்கு வழங்கி பயணிகள் தங்களது சேருமிடத்தை எளிதாகவும் விரைவாகவும் சென்று சேர்ந்திட பல்வேறு முன்முயற்சிகளை மேற்கொண்டு வருகின்றது.

மேற்கண்ட வசதிகளுடன் கூடுதலாக, ஓஎம்ஆர் சாலையில் உள்ள தகவல் தொழில்நுட்ப நிறுவனங்களை இணைக்கும் வகையில் சின்ன மலை மெட்ரோ இரயில் நிலையத்திலிருந்து டைடல் பார்க்(தரமணி) மற்றும் ராமானுஜம் தொழில்நுட்ப பூங்காவிற்கு குளிர்சாதன மகிழுந்து இணைப்பு சேவைகள் ரூபாய் 20/- கட்டணத்தில் வரும் 26-08-2019 திங்கட்கிழமை முதல் பயன்பாட்டிற்கு அறிமுக படுத்தப்படுகிறது.

இதே போல் ஆலந்தூர் மெட்ரோ இரயில் நிலையத்திலிருந்து டி எல் எப் மென்பொருள் நிறுவனத்திற்கும் ரூபாய் 20 கட்டணத்தில் குளிர்சாதன மகிழுந்து சேவைகள் பயன்பாட்டில் உள்ளது.
